الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿و لله العزة و لرسوله و للمؤمنین و لكن المنافقین لا یعلمون﴾

[منافقون: 8]

ترجمه: عزت از آن الله (سبحانه و تعالی)، پیامبر (صلی الله علیه وسلم) و مؤمنین است؛ اما منافقین این را نمی‌دانند!

برگرفته از جریده رایبه

نویسنده: بلال مهاجر

26 ذوالحجه 1439 هـ.ق

5 سپتمبر 2018 م